
pátek 20. 10. v 19:30 Saturnin
150 Kč  DS Vltavan, Týn nad Vltavou 
Co myslíte, že se stane, když se do poklidného života poněkud usedlého 
Jiřího připlete svérázný sluha Saturnin, který je pro blaho svého pána 
připraven udělat doslova cokoliv? Jednoduše se mu celý život obrátí vzhůru 
nohama.

pátek 27. 10. v 19:30 Královny
150 Kč  Tři grácie 
Tři ženy, které se sejdou v lázeňském pokoji, nemají společného vůbec nic. 
Každá patří k jiné generaci, každá má svůj příběh a každá se musí vyrovnat 
s odlišnou životní situací. 

Před samotným představením proběhne slavnostní vyhlášení výsledků 
soutěžní části přehlídky. Přijďte si zrekapitulovat průběh 22. ročníku
a zjistit, které představení si získalo největší přízeň diváků.

voskovcova sázava dětem
neděle 24. 9. v 15:00 Tajemství staré skříně
70 Kč  Divadlo MATÝSEK
Alfons žije ve svém malém bytě obklopen televizí a jeho nejcennější věcí je 
dálkový ovladač. Když jednoho dne vyleze z televize drak Vysavák, Alfons 
dostane strach…a právě v tuto chvíli se otevírá jeho stará skříň a…to už 
je právě to tajemství.

neděle 15. 10. v 15:00 Fridolín se hledá
70 Kč  Pohadlo aneb Pohádkové kukadlo
Příběh plný hledání a objevování, ztrát a nálezů: Doskáče opravdu ranní 
ptáče dál? Dělají šaty skutečně člověka? Je člověk tolikráte člověkem, kolik 
řečí umí? A kdo chodí rád z bláta do louže? A co když si netopýr myslí, že je 
pták?

pátek 15. 9. v 19:30 Zdravý nemocný
150 Kč  DS Klicpera, Chlumec nad Cidlinou
Bohatý měšťan a vděčný zákazník pařížských lékařů a lékárníků chce svou 
dceru provdat za syna známého lékaře, aby měl doktora v rodině a ušetřil 
peníze za své léčebné výlohy. Ona však chce jiného. Jejímu štěstí tedy musí 
pomoci komorná.

pátek 22. 9. v 19:30 Zapeklitá komedie
150 Kč  aneb Kdosi brousí nad Paďousy
 Divadelní spolek Prácheňská scéna v Písku
Drdovsky laděná satirická komedie je určena dospělým divákům, i když v ní 
hrají pekelné bytosti. A právě tyto „podpozemské“ síly dokáží vymyslet
na lidi osvědčené zkoušky charakteru. 

středa 27. 9. v 19:30 Cesta kolem světa za 80 dní
150 Kč  DS Jirásek, Nový Bydžov
Nechte se strhnout spěchem hlavních hrdinů nebo zvolna plujte veselým 
dějem notoricky známého příběhu. V každém případě držte palce, aby 
hrdinové příběhu sázku vyhráli a také všem hercům, aby se stihli vždy včas 
převléknout do dalšího kostýmu.

pátek 6. 10. v 19:30 Jacobowski a Stjerbinski
150 Kč  Rádobydivadlo, Klapý
Road-play o Židovi Jacobowském a antisemitském plukovníkovi 
Stjerbinském, kteří prchají před nacismem z okupované Francie v roce 1940 
a současně soupeří o ženu „Madam la  France“, je příběh inspirovaný 
autobiogra�ckými zážitky samotného autora.

pátek 13. 10. v 19:30 Mrzák inishmaanský
150 Kč  DS Náplavka, Lysá nad Labem
Komedie o tom, co se stane, když do nejzapadlejšího zapadákova v Irsku 
přijedou �lmaři až z Ameriky. Celovečerní hra světového dramatika
v doprovodu kapely.            Upozornění: představení není vhodné pro děti.

22. ročník
přehlídky
amatérských 
hudebních
divadel

Přehlídka je realizována s finančním přispěním Středočeského kraje

2
203 KD Sázava

Náměstí 
Voskovce

a Wericha 

změna
programu

vyhrazena
předprodej
v infocentru


